CAMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA DE MINAS
COMPARATIVO DA DESPESA ORCADA COM A REALIZADA

UNIDADE ORGAMENTARIA :

FICH, CODIGO
1 31901100
2 31901100
3 31901300
4 31909100
15 33901400
7 33903000
16 33903399
6 33903500
8 33903600
9 33903900
36 33904600
10 44905101
11 44905200
34 45906100

PROGRAMA :
FICHZ CODIGO

40 31909400

ORGAO :

ORGAO : 1000000 - CAMARA MUNICIPAL
1010101 - CAMARA MUNICIPAL

FUNGAO : 01 - LEGISLATIVA

SUB-FUNCAO : 031 - ACAO LEGISLATIVA
PROGRAMA : 0001 - ATIVIDADES LEGISLATIVAS

NOMENCLATURA

Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores

Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores

OBRIGAGOES PATRONAIS

SENTENGCAS JUDICIAIS DE PESSOAL ATIVO

DIARIAS -PESSOAL CIVIL

MATERIAL DE CONSUMO

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO

SERVICO DE CONSULTORIA

OUT SERV TERCEIROS - PESSOA FISICA

OUT SERV TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

AUXILIO-ALIMENTAGAO

OBRAS E INSTALAGOES

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

AQUISICAO DE IMOVEIS DE DOMINIO PATRIMONIAL
0004 - ADMINISTRACAO GERAL

NOMENCLATURA

INDENIZAGOES E RESTITUIGOES TRABALHISTAS

EXERCICIO :
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INICIAL SUPLEMEN ANULAGAO

270.276,18
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114.116,61
1.638,04
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21.840,50

81.901,88

16.380,38
1.092,03
5.460,13

1.045,00

VR ORCAM
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1.201,23

891.373,01

891.373,01

CRED. ESPEC

CRED. ESPEC

ATUALIZADO
R$ 270.276,18
R$ 330.337,57
R$ 114.116,61
R$ 1.638,04
R$ 4.368,10
R$ 36.036,83
R$ 4.368,10
R$ 1.310,43
R$ 21.840,50
R$ 81.901,88
R$ 16.380,38
R$ 1.092,03
R$ 5.460,13
R$ 1.045,00

ATUALIZADO
R$ 1.201,23
R$ 891.373,01
R$ 891.373,01
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DIFERENCA
270.276,18
330.337,57
114.116,61

1.638,04
4.368,10
36.036,83
4.368,10
1.310,43
21.840,50
81.901,88
16.380,38
1.092,03
5.460,13

1.045,00

DIFERENCA

1.201,23

891.373,01

891.373,01



UNIDADE ORCAMENTARIA :
FUNCAO :

SUB-FUNCAO :
PROGRAMA :

FICHZCODIGO  NOMENCLATURA
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VR ORGCAM CRED. ESPEC ATUALIZADO REALIZADO
R$ - R$ - R$ - R$ 38.055,56
R$ - R$ - R$ - R$ 12.000,00
R$ - R$ - R$ - R$ 132.853,68
R$ - R$ - R$ - R$ 143.582,80
R$ - R$ - R$ - R$ 10.200,00
R$ - R$ - R$ - R$ 59.474,32
R$ - R$ - R$ - R$ 906,17
R$ - R$ - R$ - R$ 4.804,64
R$ - R$ - R$ - R$ 401.877,17
R$ - R$ - R$ - R$ 401.877,17

VR. ORCAM CRED. ESPEC ATUALIZADO REALIZADO
R$ 891.37301 R$ - R$ 891.373,01 R$ 401.877,17

Data Service - Tecnologia em Informatica

-R$

-R$

-R$

-R$

-R$

R$

DIFERENCA
38.055,56
12.000,00

132.853,68
143.582,80
10.200,00
59.474,32
906,17

4.804,64

401.877,17

401.877,17

DIFERENCA

489.495,84



